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Montlaur, le 6 Décembre 2009 

Relais, sur 250 équipes classées - Equipe "Coustalats 1" -

    Relais Nom 
Distance 
Temps 
Place 
Moyenne 

  1 
Sylvie de Bortoli 
8,5 km 
47'07'' 
188 
10,82 km/h 

  2 
Frédéric (copain de Christophe) 
10,2 km 
44'21'' 
46 
13,80 km/h 

  3 
Lila Bessafi 
8,3 km 
39'31'' 
89 
12,60 km/h 

4 
Samia (amie de Christophe) 
7,3 km 
39'44'' 
174 11,02 km/h 

  5 
Jérôme Delamarche 
7,9 km 
38'10'' 
90 
12,42 km/h 
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  EQUIPE 
42,2 km 
3h 28'53'' 
110 
12,12 km/h 

    

Equipe "Coustalats 2" -

    Relais Nom 
Distance 
Temps 
Place 
Moyenne 

  1 
Maxime Desvergées 
7,9 km 
41'37'' 
119 
12,25 km/h 

  2 
Jean-Pierre Thollet 
8,5 km 
54'49'' 
199 
11,16 km/h 

  3 
Christophe Régnier 
10,2 km 
44'21'' 
155 
11,23 km/h 

4 
Thomas (copain de Samia) 
8,3 km 
35'41'' 
96 12,27 km/h 

  5 
Pascale Régnier 
7,3 km 
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46'24'' 
214 
10,22 km/h 

  EQUIPE 
42,2 km 
3h 42'52'' 
163 
11,36 km/h 

    

Marathon, sur 104 coureurs émérites

    Nom 
Distance 
Temps 
Place 
Moyenne
  Pierre Garrabet
42,2 km 
3h 40'40'' 
26 
11,47 km/h 

  Laurent Vidalenc
42,2 km 
3h 59'05'' 
51 
10,59 km/h 

  

  
Quelques photos...
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